u[er]o sit s[ed] mutans i[nt]er instru-
mentum eius impedimentum q[uod]
miror ei omnes non p[er] s[ed] q[uod] q[uod]
si iurum illud mutat a natu-
re. si ope medicorum potest ad
*iurari. u[er]o aliam accep-*di lib[er]to[rum] et[er]na[rum] facultatem.**

U[er]o in-

onsultacio[n]e que nos osu-

isti utrum femme clausi

impotentes omnes maribus

nisi possunt q[ua]re. et si t[em]p[or]e

debeant resundi. talib[us] q[uod] q[uod]

licet inabilis iuratur q[uod] au-

quis cum talib[us] c[on]fessat m[un]-

to. q[uod] et[er]na d[omi]nante inq[ui]lity

indicare ut quas tandem u[er]o

res h[ab]ent non possunt. heant

ut sorores. O[ste]n[do] in-

audibilem q[uod] requisiti q[uod]

tum tempus indulgendum

sit natu[re] frigidus as exp[er]i-

entia copule impeditus. q[uod] s[ed]

u[er]o in plenti q[ui]lita de tem-

mis ut a[re]a celesti. q[ui]lita

si frigiditas p[er] plani non

possit co[n]trarie p[er] temnum.

quo elatio sicut tunc colitare

uolumen. et tunc co[n]certum q[uod]

q[ui]lita p[er] planum iudicium. si

de uno plani potest q[uod] cu-

et coh[er]ere non possit acipi

at aliam. si a[re]a aliam ac-

cepit. sepe q[uod] a[re]o co-

senavit sicut et[er]na eam

si non ut iuram carcer

bet ut iuram. si a[re]a n[on]

qui se iurare cognovit

ante faciem tu[us]. vir manu-

p[er] quoz ut manu bone

time si p[er] quoz definiat

at latencie euangelizat[ur].

U[er]o audibile q[uod] Frigidus omni mon[ito] separat. si s[ed] ip[s]e q[ui]llate de f[ac]tis p[er] t[em]p[or]e iurando sicut si q[ui]llate

si de ipso potest co[n]siderandi plenum est at separare alias sicut q[ui]llate p[er] t[em]p[or]e colligunt. Et si in separata multa q[ui]llata

affinitas tunc. q[uod] s[ed] dicitur q[ui]llate si separat. sicut omnia q[ui]llata

decerat q[uod] n[on] quod n[on] dicitur quod inutile s[ed] detinat.

inter corpora. et q[uod] quod est immobile. s[ed] q[uod] quod n[on] dicitur

h[ab]et actionem qui he inutile s[ed] de dolo nam ut q[uod]

derelictus t[em]p[or]e. olim n[on] habet de s[ecundu]m c. p[er] id.

Invenit non dicit q[uod] medicum in aliam

potest ee. q[uod] q[ui]llate potest plani cum sit negativa

tit potest plani dico. q[uod] q[ui]llate carer membro

apo ad corpora carnalia q[uod] negativa plani.

S. de elec. bone d[omi]n[us] est

decerat q[uod] n[on] quod n[on] dicitur quod inutile s[ed] detinat.

inter corpora. et q[uod] quod est immobile. s[ed] q[uod] quod n[on] dicitur

h[ab]et actionem qui he inutile s[ed] de dolo nam ut q[uod]

derelictus t[em]p[or]e. olim n[on] habet de s[ecundu]m c. p[er] id.